
 

 

 

 

 
 

Pruszków, 27.10.2023 r. 

WSR.271.47.2023 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy postępowania na: Zakup wraz z dostawą 715 sztuk nowych pojemników do całorocznego zbierania 
wewnętrznego oraz zewnętrznego odpadów segregowanych o pojemności od 120l do 1100l dla zabudowy 
wielorodzinnej na terenie miasta Pruszkowa, nr WSR.271.47.2023 
 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2023  
poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 

1.  Contenur Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 18, 9-300 Mielec 

228 281,85 

2.  GREEN CLASS Sp. z o.o. 
Ul. Wiktorii Kaweckiej 4, 03-029 Warszawa 

239 647,05 

 


